
200952-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 200952-2025 - Výsledek

Litva – Architektonické, technické a plánovací služby – Akmenės miesto detaliojo plano 
koregavimas nustatytose teritorijose paslaugų pirkimas (Atviras konkursas)
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Akmenės rajono savivaldybės administracija
E-mail: info@akmene.lt
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Akmenės miesto detaliojo plano koregavimas nustatytose teritorijose paslaugų 
pirkimas (Atviras konkursas)
Popis: Akmenės miesto detaliojo plano koregavimas nustatytose teritorijose paslaugos (detali 
informacija konkurso sąlygose).
Identifikátor řízení: 15813086-7664-4674-bc0d-d078073978ae
Předchozí oznámení: f69f4c6d-ff06-4ccb-b3a7-1deb2021644b-01
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71240000 Architektonické, technické a plánovací služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Šiaulių apskritis (LT026)
Země: Litva

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 24 793,39 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Akmenės miesto detaliojo plano koregavimas nustatytose teritorijose paslaugų 
pirkimas (Atviras konkursas)
Popis: Akmenės miesto detaliojo plano koregavimas nustatytose teritorijose paslaugos (detali 
informacija konkurso sąlygose).
Interní identifikátor: 0

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/200952-2025
mailto:info@akmene.lt


200952-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71240000 Architektonické, technické a plánovací služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Šiaulių apskritis (LT026)
Země: Litva

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 24 793,39 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Popis: Buvo vykdomas žaliasis pirkimas
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Mažiausia kaina

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Šiaulių apygardos teismas
Informace o lhůtách pro přezkum: Peržiūros procedūra nustatyta Viešųjų pirkimų įstatymo VII 
skyriaus nustatyta tvarka
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Akmenės rajono 
savivaldybės administracija

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 19 799,97 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 000016005



200952-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 19 799,97 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 14543
Datum uzavření smlouvy: 25/02/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Akmenės rajono savivaldybės administracija
Registrační číslo: 188719391
Poštovní adresa: L. Petravičiaus a. 2
Obec: Naujoji Akmenė
PSČ: LT-85132
Nižší územní jednotka země (NUTS): Šiaulių apskritis (LT026)
Země: Litva
E-mail: info@akmene.lt
Telefon: +370 425 57 133
Internetová adresa: https://www.akmene.lt/
Profil kupujícího: https://www.akmene.lt/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras
Registrační číslo: 306205513
Poštovní adresa: Vinco Kudirkos g. 18-1
Obec: Vilnius
PSČ: LT-01113
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Země: Litva
E-mail: brigita.nekrosiene@zudc.lt
Telefon: +37063684566
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0003
Oficiální název: Šiaulių apygardos teismas
Registrační číslo: 193343535

mailto:info@akmene.lt
https://www.akmene.lt
https://www.akmene.lt
mailto:brigita.nekrosiene@zudc.lt


200952-2025 Page 4/4

8.1.

Obec: Šiauliai
PSČ: 76299
Nižší územní jednotka země (NUTS): Šiaulių apskritis (LT026)
Země: Litva
E-mail: siauliu.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 652 16037
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
PSČ: 15125
Nižší územní jednotka země (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (
EL301)
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ab4f8d30-2a29-4311-b247-26e68ae93884  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 11:46:57 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 200952-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025

mailto:siauliu.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

